ỦY BAN NHÂN DÂN TP THỦ ĐỨC
[image: image1.emf]TRƯỜNG THCS AN PHÚ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

[image: image2.png]

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi: HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

           TRƯỜNG THCS AN PHÚ

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LỚP 6
Họ tên học sinh: …………………………………………………………………...Nam / nữ: … ………. Dân tộc: ………..
Sinh ngày …tháng … năm ………. Nơi sinh: Quận (huyện): ………….Tỉnh (TP): ……………….

Hộ khẩu thường trú: Số nhà ……………………, đường …………………………….Tổ: …….. Khu phố ……………………….

Phường ……………………………… Quận/ huyện …………………………Thành phố/ tỉnh ………..……………………………………
Nơi cư ngụ, hoặc tạm trú: Số nhà …………, đường ……………………………………….Tổ: ………  Khu phố ……………
Phường ……………………………… Quận/ huyện …………………………Thành phố/ tỉnh ………..……………………………………
+ Thường trú TP Thủ Đức

+ Tạm trú:

   + KT3:

+ Con thương binh:
                      + Con liệt sĩ:

   + Hộ nghèo:
Mã số hộ nghèo: …………
Họ tên cha……………………..……………………...................................... Năm sinh:  ……………. Nghề nghiệp: ………………
Nơi công tác: ……………….…………………………………………...……….… Số điện thoại: ……………..……………………………
Họ tên mẹ ……………………..……………………................................................ Năm sinh:  ……………. Nghề nghiệp: …………
Nơi công tác: ……………….…………………………………………...……….… Số điện thoại: ……………..………………………………
HS đã học lớp: 5…..Năm học  2021 – 2022 tại Trường Tiểu học …………………………………………………………

Quận/huyện : ……………………..Tỉnh/ thành phố: ………………………………………………….
+ Điểm kiểm tra cuối năm lớp 5: Văn: .........Toán: ..........Tổng điểm: ……….Có năng khiếu: ……………
Nay đăng ký vào học lớp 6 năm học 2022 - 2023 tại trường THCS An Phú.

Diện học:
Lớp bán trú:
  Lớp không bán trú:
Lớp tiếng Anh Tích hợp:
Lớp tăng cường tiếng Anh có 2 tiết học với giáo viên bản ngữ
Lớp không tăng cường tiếng Anh, có 2 tiết học với giáo viên bản ngữ

Nếu con (em) chúng tôi được chấp thuận vào học tại trường, chúng tôi cam kết sẽ giáo dục con em chấp hành tốt nội quy của nhà trường, phối hợp tốt với nhà trường trong giáo dục con (em)./.

	Ghi chú: PH đánh dấu X vào ô thích hợp

Hồ sơ đính kèm:

1. Bản sao hộ khẩu, KT3, CNTT

2. Giấy gọi nhập học

3. Bản sao giấy khai sinh hợp lệ

4. Học bạ Tiểu học
5. Học bạ tăng cường Tiếng Anh
6. Chứng chỉ ngoại ngữ…………..
	An Phú, ngày        tháng    năm 2022
Người làm đơn

(ký và ghi họ tên)

                                                           Ý kiến của Hiệu trưởng trường THCS An Phú
                                                  Đồng ý nhận HS vào lớp: ……… Năm học 2022 – 2023
                                                                                     HIỆU TRƯỞNG